

Parodoje kalbama apie klaidinančią informaciją

Akmenės rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje atidaryta tarptautinė paroda apie klaidinančią informaciją „The Glass Room“.

Parodoje parodoma, kaip socialiniai tinklai ir internetas pakeičia pročius skaityti informaciją, į ją reaguoti.

Keliami klausimai, kokį vaidmenį atlieka naujausios techno-

logijos ir socialinės žiniasklaidos platformos, skleidžiant klaidingą informaciją, kokį poveikį tai turi kultūrai, politikai ir visuomenei. Nagrinėjama, kodėl aptikti melagingas naujienas nėra taip paprasta.

Paroda veiks iki rugpjūčio 10 dienos.

Parengta pagal bibliotekos inf.

Paroda – kraštotyros bičiuliams

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos kraštotyros skaitykloje eksponuojama kraštotyros Irenos Dambrauskaitės-Rudzinskių paroda „Kraštotyros bičiuliai, gyvenę pažinimo džiaugsmu“.

Paroda, parengta Šiaulių kraštotyros draugijos 95-mečio jubiliejaus proga, skirta anapilin išėjusiems kraštotyros rinkimams.

Pasak I. Dambrauskaitės-Rudzinskių, tai – ilgametė darbinė ir visuomeninė veikloje sutikti šviesuoliai, su kuriais dalyvauja kraštotyros ekspedicijose, bendrauta, semtasi išminties, dalytasi žiniomis, džiaugtasi pasiekimais.

Paroda veiks iki birželio 12 dienos.

„Šiaulių krašto“ inf.

Pedagogės knyga pasakoja apie paraščių vaikus

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos direktorė, pedagogė Loreta Tamulaitienė pristatė savo knygą „Paraščių vaikai“.

„Paraščių vaikus“ jungia bendra erdvė – jaunimo mokykla, į kurią vaikai patenka dėl elgesio, mokymosi, socialinių ir šeimos problemų.

Knygoje pasakojama apie vaikus, stokojančius socialinių įgū-

džių, užaugusius be meilės, be išugdytos atsakomybės, nesugebančių planuoti savo gyvenimo.

Knygoje autorė pateikė skaudų, autentišką pasakojimą, apibendrinusi savo ir kitų mokytojų patirtį.

Knyga L. Tamulaitienė siekia paskatinti kitaip pažvelgti, iš naujo įvertinti esančius šalia, būti empatiškus ir neteisti vaikų.

Parengta pagal organizatorių inf.

UM
UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS

8 620 33544

Moka iš karto!

KELMĖ

AKCIJA iki -50%

BALKONŲ (tinka renovacijai) TERASŲ STIKLINIMAS PLASTIKINIAI LANGAI GARAŽO VARTAI

Tel. 8 659 05 977

RADVILIŠKIS

PERKA

KARVES, BULIUS, TELYČIAS

8 698 19 237,
8 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!

Pagal skerdeną ir gyvų svorį. Brangiai mėslotus.



Balsių etnografinėje sodyboje pakeista klėties stogo danga bei sutvirtintas gyvenamojo namo stogo viršus.

Sutvarkyta Balsių etnografinė sodyba

Vasaros renginių sezoną Pakruojo rajono Balsių etnografinė sodyba pasitiks sutvarkyta: pakeista klėties stogo danga bei sutvirtintas gyvenamojo namo stogo viršus.

Klėties stogo keitimo darbus atliko medžio meistrai Eugenijus Rimdžius ir Jonas Dzvėga, o gyve-

namo namo stogo darbus – UAB „Algimanto stogai“.

Arnaujintoje sodyboje Pakruojo kultūros centras birželio 3 dieną planuoja organizuoti Kluono teatrų šventę.

Parengta pagal Pakruojo rajono savivaldybės inf.



Jubiliejų minintis folkloro kolektyvas „Dainoriai“ susirinko į Baisogalos kultūros centrą.

Baisogalos „Dainoriams“ – 40!

Prieš 40 metų Baisogaloje (Radviliškio rajonas) tuometinė kultūros namų direktorė Irena Žmoginienė ir pirmasis vadovas Stasys Černiauskas subūrė etnografinį kolektyvą. Vėliau jis pervadintas folkloro kolektyvu, 1988 metais gavęs „Dainorių“ vardą.

Gegužės 22-osios popietę Baisogalos kultūros centre vyko folkloro ansamblio „Dainoriai“ 40-ies kūrybinės veiklos metų jubiliejinis renginys. Jo metu „Dainoriai“ pasidalijo ilgametėmis kolektyvo patirtimis. Šventėje netrūko sma-

gių šokių ir skambių dainų. Buvo prisiminti dalyviai, lanke kolektyvą bei pagerbti amžinybėn iškeliavusieji.

Kolektyvui ir ilgamečiams jo dalyviams buvo įteiktos dovanos – Radviliškio rajono mero Vytauto Simelio padėkos ženklas įteiktas ilgamečiam kolektyvo dalyviui Pranui Meilui, o kitiems dalyviams – mero padėkos už nuosirdų ilgametį dalyvavimą folkloro ansamblio veikloje.

Baisogalos kultūros centro inf.

Skambantis gyvybės medis

GEGUŽĖS 27D. 19 VAL.

SIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRE

SIAULIŲ REGIONO DAINŲ IR ŠOKIŲ ŠVENTĖS ATIDARYME

LIETUVOS KULTŪROS CENTRŲ VADOVŲ CHORAS (vadovav. Saulius Liaušas) PRISTATYDAMIS 2024 M. LIETUVOS DAINŲ ŠVENTĖ „KAD GIRIA ZALIUOTŲ“ IR TINKAMĄ LIETUVOS NACIONALINIO KULTŪROS CENTRO TAUTINIŲ KOSTŪMŲ KOLEKCIJĄ

GEGUŽĖS 28D. 20 VAL.

KURŠĖNŲ DAUGĖLIŲ PUŠYNE

LIETUVOS CHORAI, LIAUDISKOS MUZIKOS KAPELOS, FOLKLORO BEI DAINŲ IR ŠOKIŲ ANSAMBLIAI, LIAUDISKŲ IR ŠIUOLAIKINIŲ ŠOKIŲ GRUPĖS, LIETUVOS KARIUOMENĖS ORKESTRAS, GRUPE „VAIRAS“

ORGANIZATORIAI:

PARTNERIAI:

REMĖJAI:

INFORMACINIAI REMĖJAI: